PAGE

[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	от     08.08.2018
	№ 1126-п

        г.Елизово
О внесении изменений в постановление администрации Елизовского городского поселения от 21.11.2012 № 559-П «О создании межведомственной комиссии по обеспечению своевременной выплаты заработной платы и содействию в осуществлении контроля за полнотой уплаты налогов (сборов) в бюджеты всех уровней и в государственные внебюджетные фонды»
В целях обеспечения своевременной выплаты заработной платы и усиления контроля за своевременностью и полнотой выплаты заработной платы, доведения ее уровня до величины прожиточного минимума, установленного на территории Камчатского края, пресечения распространения антиналоговых схем, фактов сокрытия и неуплаты налогов и сборов в бюджеты всех уровней и в государственные внебюджетные фонды, а также принятия наиболее эффективных мер к должникам,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации Елизовского городского поселения от 21.11.2012 № 559-П «О создании межведомственной комиссии по обеспечению своевременной выплаты заработной платы и содействию в осуществлении контроля за полнотой уплаты налогов (сборов) в бюджеты всех уровней и в государственные внебюджетные фонды» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.
ВрИО Главы администрации Елизовского
городского поселения

       Д.Б. Щипицын
Приложение

к постановлению администрации

Елизовского городского поселения

от  08.08.2018 № 1126-п
«Приложение № 1

к постановлению администрации

Елизовского городского поселения

от 21.11.2012 № 559-П
Состав Межведомственной комиссии по обеспечению своевременной выплаты заработной платы и содействию в осуществлении контроля за полнотой уплаты налогов (сборов) в бюджеты всех уровней и в государственные внебюджетные фонды
	Масло Владислав Анатольевич
	Председатель комиссии - Заместитель Главы администрации Елизовского городского поселения

	Острога Марина Геннадьевна
	Заместитель председателя - Руководитель Управления финансов и экономического развития администрации Елизовского городского поселения

	Желтухина Яна Борисовна
	Секретарь комиссии – Советник бюджетного отдела Управления финансов и экономического развития администрации Елизовского городского поселения (на период отсутствия основного работника его обязанности исполняет Кудрева Татьяна Андреевна – Советник бюджетного отдела Управления финансов и экономического развития администрации Елизовского городского поселения)

	Члены комиссии:

	Бочарникова Олеся Владимировна
	Руководитель Управления делами администрации Елизовского городского поселения

	Вигак Наталья Валентиновна

	Заместитель руководителя - начальник отдела муниципальных закупок, регламентаций и мониторинга муниципальных услуг Управления финансов и экономического развития администрации Елизовского городского поселения

	Краснобаева Екатерина Станиславовна
	Руководитель Управления имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения

	Евмененко Екатерина Витальевна
	Экономист отдела учета и управления муниципальной собственностью Управления имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения

	Луцева Ольга Владимировна
	Начальник отдела реформирования жилищно-коммунального комплекса и правового регулирования Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения

	Филимоненко Дина Александровна
	Экономист Отдела реформирования жилищно-коммунального комплекса и правового регулирования Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения

	Романенко Юлия Васильевна
	Заместитель начальника Межрайонной ИФНС России №3 по Камчатскому краю (по согласованию)

	Виноградова Лариса Андреевна
	Заместитель начальника Управления пенсионного фонда РФ в Елизовском районе по Камчатскому краю (по согласованию)»